
Zarządzenie 1/2024 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej pracowników Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze na okres od 1 stycznia 2024 roku  

do 31 marca 2024 roku 

 

 Na podstawie § 15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2022 r. oraz art. 6720 §3 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.2023.1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin pracy zdalnej pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze na okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 marca  

2024 roku tj. na czas pilotażowego programu dotyczącego pracy zmianowej dla pracowników 

zatrudnionych w Wydziale Inspekcji, Wydziale Zwalczania Przestępczości Środowiskowej  

i Dziale Inspekcji Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z mocą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 


		2024-01-26T12:34:14+0100




